
Uchwała Nr XXX/595/13
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Olsztynie.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U.z 

2013, poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(t.j. Dz.U. z 2013, poz. 217) uchwala się co następuje: 

§ 1
W Statucie Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Olsztynie, stanowiącego załącznik do uchwały 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr XIV/259/12 z dnia 21 lutego 2012 roku w sprawie 
nadania statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy w Olsztynie, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W paragrafie 2 po ustępie 3 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu: 

"4. Ośrodek może prowadzić wydzieloną działalność gospodarczą w zakresie najmu, dzierżawy oraz 
udostępniania w innej formie posiadanego majątku, przy czym oddanie w dzierżawę, najem, 
użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych Ośrodka może nastąpić na zasadach określonych przez 
podmiot tworzący."

2. W paragrafie 4 punkt 5 otrzymuje brzmienie: 

"5) dział organizacji, nadzoru, szkolenia i statystyki,".

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki

Id: RNFQE-GDWDK-NWISP-RJRYD-VVOJK. Podpisany Strona 1




